
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 102/WOK/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 22 czerwca 2021r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Miejskich Przedszkoli w Sierpcu. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe  (Dz. U. 

2020, poz. 910 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§1. 

Powierzam Marzannie Kupniewskiej – stanowisko Dyrektora Zespołu Miejskich Przedszkoli                    

w Sierpcu.    

 

§2. 

Powierzenie, o którym mowa w § 1  dotyczy okresu od 1 września 2021 do 31 sierpnia 2026r.  

   

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      BURMISTRZ 

             /-/ 

Jarosław Perzyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AKT 

POWIERZENIA 

STANOWISKA 

DYREKTORA ZESPOŁU PRZEDSZKOLI 
 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2020, poz. 910     ze zm.) oraz 

art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  2020,  poz. 713 ze zm.) w związku §1 

uchwały Nr 314/XLI/2021 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 24 lutego 2021r.                          w sprawie utworzenia Zespołu 

Miejskich Przedszkoli w Sierpcu i nadania mu statutu 

uwzględniając fakt wygrania konkursu przeprowadzonego w dniu 28 maja 2021r. 

 

powierzam 

pani Marzannie Kupniewskiej 
stanowisko 

Dyrektora Zespołu Miejskich Przedszkoli  

w Sierpcu 
na okres od 1 września 2021r. do dnia 31 sierpnia 2026r. 

 

 
                                                                                          Z życzeniami pomyślności  

w pracy zawodowej i życiu osobistym 
     BURMISTRZ 

             /-/ 

Jarosław Perzyński 

 

 

Sierpc, 22 czerwca 2021r. 
 


